YKpaiHa
KOPOCTUNLWIBCbKA MICbKA PALA

M. KopocTuwiiB

PILULEHHA
KopocTuLliBCbLKOT MiCbKOT paau

[lecAta ceciq (gpyre nneHapHe 3acigaHHs)

BOCbMOIo CKINKaHHA

4 A OT 3KOA-I

[Mpo HagaHHA 403BO/Y HA CMMCAHHA
IHLIMX HEOBOPOTHUX
maTtepiasibHUX aKTUBIB

Kepytouncb CT.26 3akoHy YKpaiHM «[lpo MicueBe camMoBpsAAYyBaHHANM'Y X

YKpaiHi», PO3rnsaHyBLWM akT Mpo iHBeHTapu3auito Ta iHWWUX HeoOOpPOTHUX mmdf
MaTepiaibHUX aKTUBIB, WO MPOMOHYKTLCA A0 cnucaHHA Big 11.01.2021 poky Ta
BpaxyBaBLUM peKOMeHAaLIT MOCTIMHUX KOMICIA MICbKOT pagun, Micbka paga "
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Hapgatn [03Bin Ha CNCaHHSA iHWKX HeobOPOTHUX MaTepiaibHUX aKTVBIB
«bibnioTeyHi thoHan» 3 GanaHcy LLMrNitBCbKOI 3araibHOOCBITHLOT WKonu I-1U
CTyneHiB KopoCTULWIBCLKOT MiCbKOT paan XXMTOMUPCLKOT 06/1aCTi, a came:

ABTOp Ta Ha3Ba
nigpyyYHUKa

Mpuwena K.C. byksap
3axapinuyk M.[. byksap
PiBkiHg ®.M. MartemaTuka
Kapn'tok O.[. AHrniicbKa
MoBa

NanwwuHa .M. Pociitcbka MoBa
[pywmHebKa 1.B.
Mpunpof03HaBCTBO

bex 1.4, OcHoBM 300pPOB'A
MHaTiok O.B. OcHOBU 340p0B'A
I hisnyHa KynbTypa
KaniHivyeHko O.B.
O6pasoTBopye MucTeLTBO
CwnpopeHko B.K. Tpygose
HaBYaHHS

No6osa O.B. My3nuHe
MUCTELTBO
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LliHa, Cyma,
TPH. IPH.
1206 9648
1357 13570
1240 124,00
10,80 y 108,00
1928 11568
1235 12350
1,73 12903
4,20 12,60
1243 12430
1164 11640
1248 112,32
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26.
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28.

29.

31

32.

30.

HaymeHko B.O. JliTepatypHe
YMTaHHA

3axapinyyk M.[l. YKpaiHCcbKa
MoBa

PuskiHg ®.M. MatemaTvka
Kapn'tok O.[. AHrnilicbka
MOBa

NanwwHa .M. Pociicbka moBa

MpywmHcbKa 1. B.
[MpupoLo3HaBCTBO

Bex 1.[. OcHoBM 340p0OB'A
Jlomakoscbka IM.B. CxofnHKK
[10 iHpopMaTNKK
KaniHivyeHko O.B.
O6pa3oTBOpYE MUCTELTBO
CupopeHko B.K. Tpyzose
HaBYaHHS

No6osa O.B. My3nuHe
MUCTELTBO

HaymeHko B.O. JlitepatypHe
YMTaHHA

3axapinuyk M.[. YKpaiHcbka
MoBa

PuskiHg ®.M. MartemaTuka
Kapn'tok O.[, AHrniicbKa
MoBa

NanwwHa I.M. Pociiicbka MoBa

I"pyLmHebKa |.B.
Mprposo3HaBCTBO

bex I.[. OcHoBW 340p0B'A
Bibik Ay cBiTi
NomakoscbKa [M.B. CxoanHKu
[10 IH(hopmaTUKN
KaniHiveHko O.B.
O6pa3oTBOpPUYE MUCTELITBO
CwnpopeHko B.K. Tpygose
HaBYaHHA

JNo6osa O.B. My3uyHe
MUCTELTBO

CaByeHko O.A. UnTaHka

CaByeHko O.A. YntaHka
BawyneHko M.C. PigHa moBa
BawyneHko M.C. PigHa moBa
borpaHosny M.B.
MatemaTnka

borgaHosmy M.B.
MartemaTuka

l'yasuk 1.®. Pociiicbka MoBa
Bi6ik H.M. OcHoBM 30p0B'A
Apebes B.I'. OcHosK
3[10pOB'A i (Pi3nyHa KyNbTypa
Baibapa T.M. A i YkpaiHa
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1299 129,90
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11,80 129,80

A
19,17 153,36
12,93 12930
11,75 117,50
1298 15576
1259 125,90
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1158 138,96
1246  124,60'
1418 11344
1425 114,00
1486 118,88
14,10 112,80
2125 191,25
1420 113,60
1343 107,44
13,30 106,40
1354 108,32
12,85, 102,80
12,18  97,44--
1353 108,24
567- 56,70
578 . 4624
4,99 54,89
4,96 44.64
3,18 38,16 :
5,58 55,80
5,91 23,64
5,08 30,48
6,02 T.. 18,06
5,81 52,29
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SUR RIS
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61.

62.
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69.

70.

71.

72.
73.

74.
75.
76.
7.
78.

JTrobapcbka J1.M.
06pa3oTBOpYE MUCTELITBO
No6osa O.B. My3ukka
Bepemiitumk .M. Tpyaose
HaBYaHHS

MiweHko I.T. Tpynose
HaBYaHHSA

KoBaneHko J1.T. YKpaiHCbKa
NiTepatypa

€pmoneHko C.A. YKpaiHcbka
MoBa

TapaceHKoBa H.A.
MatemaTnka

[asunatok J1.B. Pocilicbka
MoBa

Kapn'tok O.[. AHrnincbKa
MoBa

MomeTyH O.1. BecTyn go icTopii
MuwucaH B.O. Bctyn fo ictopii
Mopse H.B. IH(hopmaTrKa
ApoweHko O.I.
lNpunpoo3HaBCTBO

BoitueHko T.€. OcHOBK
3[0poB's

Bex I.4. OcHoBW 340p0B'A
KaniHiveHko O.B.
O6pa3oTBOpYE MUCTELTBO
Mawkoscbka H.A. Pociiicbka
MoBa

MomeTyH O.1. Beecs. IcTopis.
IcTopia YKpaiHu

Mopse H.B. IHpopmaTtuka
MNicem O.B. IcTopid YKpaiHu
lNcem O.B. IcTopis YkpaiHu
lNicem O.B. BcecBiTHA icTOpISA
Mops3e H.B. IHthopmaTnka
BinaHiHa O.A. Anrebpa
CemeHtoK M. ®. YKpalHCbKa
niTepatypa
3BUHSALBKOBCHKMIA B.A.
CsiToBa niTepatypa
3a6onoTHuin O.B. YkpaiHcbka
MoBa

bacain H.IN. Himeybka moBa
Henin €.1N. Anre6pa i novaTku
aHasnisy

bypaa M.I. 'eomeTpis
Mectywko B.KO. Meorpadis
banaH IN.T". Bionoris

Monens IM.MN. Ximia

Kopliak €.B. ®isunka
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16

16
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16
14
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16
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16
17
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19
17

5,73

5,34
4,97

4,94

17,61
19,07
17,94
26,82
17,31

13,61
13,45
16,38
22,73

14,31

13,05
15,05

5,48
18,04

17,29
30,96
25,98
32,01
25,21
10,29
19,42

15,23
14,58

30,04
18,95

13,16
18,03
17,52
14,26
11,73

22,92

2.1,36
1491

14,82

281,76
305,12
287,04
348,66
242,34

217,76
188,30
294,84
363,68

228,96

13,05
15,05

82,20

270,60

259,35.

185,76
129,90
352,11
176,47
257,25
310,72

274,14
247,86

480,64
322,15

236,88
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270,94
199,41
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79.  KynbumubKuii C.B. IcTopis 10 2010 18 16,18 291,24
YKpaiHn
80. MonsHcbkuiA MN.B. BeecBiTHSA 10 2010 17 16,84 286,28
icTopist
8L  aBpuw C.B. MNMpaBO3HaBCTBO 10 2010 19 17,65 335,35
82 NuceHko T.l. IHdopmaTrKa 10 2010 8 21,07 168,56
83.  KobepHuk O.M. TexHonorii 10 2010 1 13,00 13,00
84.  CemeHtok I".®. YKpaiHcbKa n 2011 18 26,15 470,70
niteparypa
3abonotHuin O.B. YkpaiHcbka 11 2011 16 , 23351 37360 -
MOBa
86.  bacait H.MN. HimeLbka MoBa n 2011 15 33,70 505,50
87.  Mepansk A.l'. Anre6pa n 2011 15 20,60 309,00
88.  Anoctonosa I".B. MeomeTpis 1 2011 15 22,77 341,551,
89.  MexokepiH C.B. bionoris n 2011 15 27,18 407,70
90. Uapuk J1.M. Ekonoris n 2011 15 10,92 163,80
91. Mpuwnsak M.IM. AcTpoHomis n 2011 14 13,90 194,60
92.  Nawescbka I".A. Ximis n 2011 15 1423 213,45
93. Kopuak C.B. ®i3nka 1n 2011 2 20,23 40,46
94.  CwupoTiok B.[l. ®i3uka n 2011 14 24,56 . 343,84
95.  MomeTyH O.1. IcTopis YkpaiHm 11 2011 15 27,24 408,60
9%. Lynak |.4. BeecBiTHs icTopis 11 2011 14 14,61 204,54
97.  HasapeHko H.B. lioguHa i 1 2012 17 17,21 L} 29257 °
CBIiT
98. PapioHoBa |.®. EkoHOMiKa n 2011 2 1110 22,20
9.  PagioHoBa |.®. EkoHOMiKa n 2012 5 8,91 44,55
100. PapgioHoBa |.®. EKOHOMiKa n 2012 7 1313 9191
101. Mawko K.O.,lepacumis |.M. n 2011 1 22,88 22,88
3axuct BitunsHu(xnonui)
102. Mawko K.O.,l'epacumis .M. 1 2012 7 20,04 140,28
3axucT BiTunsHu(xnonui)
103. Mawko K.O.,N'yauma A A. n 2011 1 2293 22,93 _
3axuct BitunsHun (OcHosu
Mef.3HaHb)
104. Mawko K.O.,N'yanma AA. un 2012 7 19,98 139,86
3axuct BitunsHu (OcHoBM
Mef.3HaHb) ~ami
105. PuBkiHg T.1. IHhopmaTMKa n 2012 19 24,25 460,75
106. KobepHuk O.M. TexHonorii n 2012 10 15,78 157,80
107. Mapggiron B.M. TexHonorii n 2011 2 1116 22,32
108. MapagiroH B.M. TexHonorii n 2012 2 1985 39,70
109. HasapeHko H.B. XygoxHs n 2011 1 17.61 17,61
Ky/bTypa
110. Mwpononbcbka H.€. Xynosicha 11 2012 17 1436 244,12
KynbTypa
2. Aunpektopy LLMrAiTBCbKOT 3araibHOOCBITHLOT LwWKonu I-111 cTyneHis

KopocTuwiBcbKOT MiCbKOT pagn >XuTomMumpcbKoi o6nacti lMNaBuubkomy B.B.
O(hOPMUTM CMUCAHHA [HWNX HEOBOPOTHUX MaTepiasibHUX akTUBIB «bibnioTeuHi
(hoHAM» 3rifAHO YMHHOIO 3aKOHOAABCTBA.



3. KOHTpOI‘Ib 3a BWKOHaHHAM [daHOro piLIJeHHFI nokKnactm H
KOMICItO 3 nNUTaHb OOMKETY Ta KOMYHa/lbHOI B/IACHOCTI Ta 3aCTYMHMKa MIiCbKO
rofioBuU 3rigHo po3noginy 060B’a3KiB.

MicbKnii ronosa



